
ZARZĄDZENIE NR 25 
BURMISTRZA ŁAZ 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektów uchwał 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz nadania nazwy. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm./ oraz § 4 Uchwały Nr XLI/337/10 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 17 września 2010 roku 
w sprawie: określenia sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie lub radą działalności pożytku publicznego, aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących ich działalności statutowej. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w przedmiocie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 
dróg gminnych oraz nadania nazwy: 

1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę ul. Zieloną zlokalizowaną w części działek nr 3071 i 3072 
obręb Wysoka zgodnie z przebiegiem wskazanym na załączniku do konsultowanej uchwały (zał. 1). 

2. Nadać nazwę i zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce nr 9285 obręb 
Niegowonice zgodnie z przebiegiem wskazanym na załączniku do konsultowanej uchwały (zał. 2). 

3. Nadać nazwę „Jurajskie Zacisze” ulicy zlokalizowanej na działce nr 8646 obręb Grabowa zgodnie 
z przebiegiem wskazanym na załączniku do konsultowanej uchwały (zał. 3). 

§ 2. Określić czas rozpoczęcia konsultacji od 17.02.2025 roku do 28.02.2025 roku. 

§ 3. Określić formę konsultacji poprzez umieszczenie projektu uchwał w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych oraz nadania nazwy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Przedmiotowe konsultacje obejmują swym zakresem organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działające na terenie gminy Łazy. 

§ 5. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii o poddanym konsultacji akcie.  

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, przedstawiają swoją opinię 
w formie pisemnej na formularzu załączonym do zarządzenia. 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące. 

4. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość organizacji biorących udział w konsultacjach. 

§ 6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Burmistrz Łaz 
 
Maciej Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 1



UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Łazach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę ul. Zieloną zlokalizowaną w cząści działek nr 
3071 i 3072 obręb Wysoka będących własnością Gminy Łazy zgodnie z przebiegiem wskazanym na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280D07C5-2621-43C3-849A-AA3B2DB9FDC1. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25

Burmistrza Łaz

z dnia 14 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 1



  

 

 

 

  
 

 

 

  

OBRĘB - Wysoka  

Działka nr 3071 i 3072  

Legenda:  

-   ul. Zielona 

 

Działka nr 3072 

Działka nr 3071 

Załącznik do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280D07C5-2621-43C3-849A-AA3B2DB9FDC1. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o Drogach Publicznych z dnia 21 marca 1985 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych porządkuje przynależność tej drogi w 
strukturze dróg gminnych oraz nadaje odpowiedni status umozliwiający efektywniejsze zarządzanie tymi 
drogami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280D07C5-2621-43C3-849A-AA3B2DB9FDC1. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 3



UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz nadania nazwy 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) oraz art. 18 ust. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Łazach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce nr 9285 obręb Niegowonice będącą 
własnością Gminy Łazy zgodnie z przebiegiem wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  

Nadać nazwę "Wrzosowa" ulicy wskazanej w § 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B263427-A9EC-4C39-9021-732A6262AAE0. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25

Burmistrza Łaz

z dnia 14 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 1



  

 

 

 

  
 

 

 

 

OBRĘB - Niegowonice  

Działka nr 9285  

Legenda:  

-   ul. Wrzosowa 

 

Działka nr 9285 

Załącznik do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B263427-A9EC-4C39-9021-732A6262AAE0. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) a także wznoszenia 
pomników.  Nadanie nazwy ulicy "Wrzosowa" drodze znajdującej się na działce nr: 9285 obręb 
Niegowonice, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej 
i czytelnej numeracji porządkowej dla nowopowstającej na tym terenie zabudowy miszkaniowej, tak aby 
spełniała zasady wynikające z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021r. 
w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2021r. poz. 1368 z późń. zm.). Ponadto 
zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych porządkuje przynależność drogi w strukturze 
dróg należących do Gminy Łazy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B263427-A9EC-4C39-9021-732A6262AAE0. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 3



UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Łazach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Nadać nazwę "Jurajskie Zacisze" ulicy zlokalizowanej w działce nr 8646 obręb Grabowa zgodnie 
z przebiegiem wskazanym na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9AE833-D67F-4B2F-AA9E-BE8311833CF0. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25

Burmistrza Łaz

z dnia 14 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 1



  

 

 

 

  
 

 

 

 

OBRĘB - Grabowa  

Działka nr 8646  

Legenda:  

-   ul. Jurajskie Zacisze 

 

Działka nr 8646 

Załącznik do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9AE833-D67F-4B2F-AA9E-BE8311833CF0. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) a także wznoszenia 
pomników.  Nadanie nazwy ulicy "Jurajskie Zacisze" drodze znajdującej się na działce nr: 8646 obręb 
Grabowa, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej 
i czytelnej numeracji porządkowej dla nowopowstającej na tym terenie zabudowy miszkaniowej, tak aby 
spełniała zasady wynikające z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021r. 
w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2021r. poz. 1368 z późń. zm.).  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9AE833-D67F-4B2F-AA9E-BE8311833CF0. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 3



............................................................ 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego propozycje) 

Formularz uwag 

do projektu uchwały w sprawie 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu uchwały 

w sprawie nadania kategorii drodze na terenie gminy Łazy w obrębie Wysoka 

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 

Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej 

 

Dane adresowe ( adres do korespondencji, telefon, e-mail ) 

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………. 

Uwagi do projektu uchwały w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie projektu uchwały w sprawie nadania kategorii drodze na terenie gminy Łazy w obrębie 

Wysoka 

Paragraf Projektu                    

(proszę szczegółowo wskazać §, 

ustęp i punkt) 

Uzasadnienie* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Data i podpis osoby zgłaszającej 

propozycje....................................................................................................  

2. * UWAGA Jedynie propozycje zmian uzasadnione przez podmiot zgłaszający mogą być 

uwzględnione w procesie konsultacji 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25

Burmistrza Łaz

z dnia 14 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 1



............................................................ 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego propozycje) 

Formularz uwag 

do projektu uchwały w sprawie 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu uchwały 

w sprawie nadania kategorii oraz nazwy drodze na terenie gminy Łazy w obrębie Niegowonice 

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 

Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej 

 

Dane adresowe ( adres do korespondencji, telefon, e-mail ) 

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………. 

Uwagi do projektu uchwały w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie projektu uchwały w sprawie nadania kategorii oraz nazwy drodze na terenie gminy Łazy 

w obrębie Niegowonice 

Paragraf Projektu                    

(proszę szczegółowo wskazać §, 

ustęp i punkt) 

Uzasadnienie* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Data i podpis osoby zgłaszającej 

propozycje....................................................................................................  

2. * UWAGA Jedynie propozycje zmian uzasadnione przez podmiot zgłaszający mogą być 

uwzględnione w procesie konsultacji 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 25

Burmistrza Łaz

z dnia 14 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 1



............................................................ 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego propozycje) 

Formularz uwag 

do projektu uchwały w sprawie 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu uchwały 

w sprawie nadania nazwy drodze na terenie gminy Łazy w obrębie Grabowa 

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 

Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej 

 

Dane adresowe ( adres do korespondencji, telefon, e-mail ) 

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………. 

Uwagi do projektu uchwały w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze na terenie gminy Łazy w obrębie Grabowa 

Paragraf Projektu                    

(proszę szczegółowo wskazać §, 

ustęp i punkt) 

Uzasadnienie* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Data i podpis osoby zgłaszającej 

propozycje....................................................................................................  

2. * UWAGA Jedynie propozycje zmian uzasadnione przez podmiot zgłaszający mogą być 

uwzględnione w procesie konsultacji 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 25

Burmistrza Łaz

z dnia 14 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB340AF-13B5-445B-AFB4-6BFEF46002F0. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25 BURMISTRZA ŁAZ z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


